



DE-WO-UEZP.032.150.3. 2021.HCH
RISS 5373688

Zielona Góra, 19 października 2021 r.

Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni samochodowej, mechatronicznej, urzędzeń i systemów energetyki odnawialnej w ramach projektu Modernizacja kształcenia zawodowego w Mieście Zielona Góra – projekty realizowane poza formułą ZIT.**

Pytania dotyczą części III zamówienia – Dostawa pomocy dydaktycznej do pracowni urzędzeń i systemów energetyki odnawialnej

Pytanie nr 1.

W części 3, której przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni urzędzeń i systemów energetyki odnawialnej, opisanej w załączniku 3c, dla pozycji 1 wskazali Państwo wykonanie systemu stanowiska egzaminacyjnego w dwóch wersjach jednocześnie, czyli:

- A. Wersja z możliwością montażu pojedynczego panelu fotowoltaicznego na dachu skośnym (...) pokrycie dachu – blachodachówką (...)
- B. Wersja z modułem fotowoltaicznym na ramie aluminiowej (...)

Czy Zamawiający mógłby wskazać wersję wykonania i wykreślić z opisu przedmiotu zamówienia fragmenty niezgodne z preferowaną wersją?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia „Stanowisko egzaminacyjne – Ogniwa fotowoltaiczne z połącją dachową” zgodnie ze szczegółowym opisem wg Załącznika nr 3c.

Pytanie nr 2.

Pytanie zasadne przy wyborze wersji z atrapą dachu: Czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie ilości, mocy i typu paneli, niezależnie od wersji wykonania na „2 x panel fotowoltaiczny z krzemu monokrystalicznego o mocy 100 W” poprzez wykreślenie z opisu zapisów o panelu fotowoltaicznym 250 W, polikrystalicznym oraz o jego powierzchni, tj. 1,5 m²?

Odpowiedź 2.

Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia „Stanowisko egzaminacyjne – Ogniwa fotowoltaiczne z połącją dachową” zgodnie ze szczegółowym opisem wg Załącznika nr 3c.

Pytanie nr 3.

Pytanie zasadne przy wyborze wersji z atrapą dachu: Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie zapisu o powierzchni atrapy 2 m² zapisem: „atrapa dachu o powierzchni odpowiednio większej od powierzchni zajmowanej przez panele fotowoltaiczne zamontowane na dedykowanej konstrukcji wsporczej”?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia „Stanowisko egzaminacyjne – Ogniwa fotowoltaiczne z połącją dachową” zgodnie ze szczegółowym opisem wg Załącznika nr 3c.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(...)
Jarosław Skorulski
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych